
 

 
Møtereferat 

 

                                                          BJFF, styremøte nr. 6 2024 

 

Styremøte på Steiland 23.september 2024 kl 18:00 

Tilstede: Brita Martinsen, Guro Sørli, Karin Moeng, Fredrik Josefsen, Ivar Omsted, Roy 

Steinar Hansen, Maren Andrea Rognså (på teams) 

 

Forfall: Knut Eide, Ove André Bunde, Sissel Motrøen 

 

Sak 44/24 Godkjenning av referat fra forrige møte. 

- Referat godkjent.  

Sak 45/24 Innkommen post og aktuelle saker.  

- Dato for medlemsfest og foredrag:   
Vi planlegger med 15 eller16 november på NMK evt Steiland (Ivar bestiller). 
Styret er arrangementskomite og vi legger opp til koldtbord fra leverandør. 

Som en del av arrangementet vil det bli foredrag med professor Asgeir Svestad om 

arkeologiske funn og tidlig menneskelig aktivitet i traktene rundt Leina og Gamas. Dette 
annonseres bredt, også for ikke medlemmer av foreningen. Vi legger også opp til et 
«Villmarkslotteri» med fine premier. 
 
 

- Status tekst rundt Steiland, Toppen og Maisastua: 
Tekst er oppdatert iht vedtektene. Evt ytterligere endring må skje som en del av endring 
av vedtektene. 
 

- Oppdatere utstyrslister: 
Se status eiendomsutvalget 
 

- Ønske om et betalingskort/ kredittkort: 
Ivar jobber med saken, styrets sammensetning må oppdateres i Brønnøysundregisteret 
først. 
 



- Leietagers plikt til å erstatte ødelagt/ mistet utstyr: 
I utgangspunktet leietagers ansvar.  
 

- Anskaffelse av FG godkjent lås på Steiland: 
Pga krav fra politiet måtte vi installere FG godkjent lås på ytterdøren, den som var der var 
ikke godkjent for ubebodd hus. Da politiet var kjent med at vi allerede oppbevarte våpen 
på Steiland fikk vi veldig kort tid på oss til å få ordnet dette og rakk følgelig ikke innhente 
tre tilbud. Det viste seg også at det kun er en leverandør med montører som leverer dette 
i Troms og Finnmark. De som trenger koden for å komme seg inn på kontoret har fått 
den. 
  

Sak 46/24          Økonomi 

Status økonomi: 

Regnskap tom juni 2024, ingen store avvik ift budsjett.  

Sparekonto 625 500,- 

Brukskonto 360 000,- 

Utestående 125 000,- (+336 000 spillemidler fra fylket) 

Til forfall 8 300,- 

  

Sak 37/24          Status fra utvalgene 

Utvalgene informerer kort om status, se vedlegg for utfyllende informasjon. Flg beslutninger 

fattet i styret:  

- Oppdatert utstyrsliste fra alle utvalgene ferdigstilles innen årsmøtet 

- Leder eiendomsutvalget sammen med organisasjonssekretær utarbeider utkast til oppdatert 

hyttereglement innen styremøtet i november. 

- Utstyr som ble ødelagt og forsvant på Gebna må erstattes av leietagerne. 

- Hvis det ikke er kommet på plass en funksjonell løsning på bookingsystemet innen neste 

møte ønsker styret å si opp avtalen for å slippe de månedlige utgiftene på ca 2500,- kr. 

 

 

Sak 48/24 Etablere arrangementskomite Altevannspilken 

Må på plass innen utgangen av oktober. Lyses ut på medlemssiden og FB. Ansvar Ivar. 

 

Sak 49/24 Saker til årsmøtet 

- Behov for justering av vedtektene og hyttereglementet. Eiendomsutvalget sammen med 

orgsekretær. 

 

Sak 50/24          Eventuelt 

Det har kommet forespørsler fra enkeltpersoner om å få låne våpen til jakt. Våpnene er i 

utgangspunktet anskaffet for og brukes til organisert virksomhet i regi av foreningen. 

Utlånsvirksomhet til privatpersoner vil være utfordrende ift lovverket og styret har besluttet at 

våpen ikke lånes ut til enkeltpersoner for å gå på jakt. 



Da løsningen med å ha Essokortet liggende på bensinstasjon ikke er tilfredsstillende kontrollerbar. Er 

kortet nå trukket inn og ligger på kontoret på Steiland. Lånes ut ved henvendelse til Orgsekretær. 

 

Sak 51/24          Neste styremøte  

- tirsdag 22 oktober kl 1900 Steiland 

 

  



Vedlegg – status fra utvalgene 

 

Status skyteutvalget 

Vi har gjennomført klubbmesterskap den 8/9 der ble Rune Eggen og Barbro Kroken ble klubbmester 

jeger trap og Ole Kroken og Barbro Kroken vant en knepen leirdue sti foran undertegnende🫣 som ikke 

klarte presset i siste runde. 

Vi har hatt dugnad på banen og stengt for sesongen.  

Har meldt inn stevner for 2025 i terminlista 

Vi må kjøpe skudd og kanskje noen duer til neste år.  

Pr i dag har vi ca 8000skudd og 20000 duer igjen på lager. Alt står nå på banen. 

      
Ove-Andrè Bunde 
Leder Skyteutvalget 
 
Status kvinneutvalget 

 

Skytedag for jenter gjennomført 7. september. 14 deltakere. Må finne en bedre metode for å reklamere, 

fikk tilbakemelding om at det var vanskelig å finne info. Ellers veldig fornøyde deltakere og flinke 

instruktører.  

 

Vi jobber med å finne kursleder til pølsekurs som vi håper vi kan holde i slutten av oktober som i fjor. 

TJFF skal holde et i november der de bruker hele helgen og røyker spekepølser i lavvu, de har hentet 

inn kursholdere fra Finnmark. 

 

Karin Moeng 

 

Status Fiskeutvalget oppsummering sommeren 2024 

 

 Intet nytt siden forrige møte. Båtene på Setervann tas opp denne uken. 

 

Status eiendomsutvalget 

 

Ingen møter avholdt.  

 

Leder har hatt kontakt med Ivar om: 

 

-Utleie hytter har tatt seg opp med noen unntak.  

-Kartlegging/ oversikt over tilstand/ tiltak som bør gis prioritet på hytter og herunder nye motorer på 

Gebna og Leina.  

-Formulering om utleie på hjemmesiden for Toppenhytta og Maissastua rettet. 

-Oversiktslister over utførte og gjenstående tiltak i aktivitetsplanen pågår. 

-Kartlegging av eiendeler til BJFF og registrere lister over fysisk beholdning på hytter, naust, båter, 

motorer mm. til årsmøtet. 

-Formalisere arbeidet med merking av båtleia på Altevatnet med egen dugnadsansvarlig.  

-Nettbasert utleieløsning fortsatt ikke i drift - vurdering av videre løsning. 

 

Den nye motoren på Gebna ble en del skadet da båten ble kastet rundt pga sterk vind. Motoren er 

kjørbar, men må repareres en del da deksel og propell fikk store skader. Det forsvant også en 

aluminiumsåre i det samme uværet. Styret må ta stilling til evt erstatningskrav. Ikke mulig å 

kostnadsberegne før vi har fått motoren ned til bygda. 

 



Det ble rapportert om at det var tomt for dopapir og tørkeruller på Gebna, ingen har meldt fra om dette 

av de tidligere leietagerne. 

 

Har fått konstatert at det ikke er batteriene det er noe galt med på Gebna, mest sannsynlig kommer 

problemet med raskt utladede batterier av at det nye 12v kjøleskapet drar langt mer strøm enn oppgitt. 

Dette må utredes og utbedres i løpet av vinteren.  

 

 

Status jaktutvalget 

 

1. Stille og rolig, planlegging av jegerprøvekurs. Men det har Ivar tatt seg av. 

2. Aversjonsdresur gjennomført på over 25 hunder, avsluttet med siste hund i dag. 

Letsreg som administrasjon og påmeldingsverktøy har fungert bra for de fleste (noen 

som ikke klarer og har betalt med VIPS) 

3. Litt rolig periode etter at rypetakseringen er gjennomført. Fokus på jegerprøvekurs 

frem mot jul, siden det tydeligvis er behov for flere kurs i regionen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


